СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

О согласовании проекта размещения
ярмарки выходного дня на 2020-2021 год

В соответствии с частью 9 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года №
39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе
Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства
Москвы от 4 мая 2011 года № 172-ПП «Об утверждении Порядка организации ярмарок и
продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории города
Москвы» и на основании обращения префектуры Юго-Западного административного
округа города Москвы от 14.08.2020 № 12-08-1735/20, Совет депутатов муниципального
округа Черемушки решил:

1. Отказать в согласовании проекта размещения ярмарки выходного дня на 2020-
2021 год по адресу: Нахимовский пр-т, вл. 51/21, ввиду того, что данный торговый объект
не востребован населением района Черемушки, товары, предлагаемые для реализации, не
пользуются покупательским спросом из-за высоких цен, а так же в непосредственной
близости от места размещения ярмарки расположены стационарные торговые объекты с
аналогичными продуктами (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориалъных органов
исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Западного административного
округа города Москвы и управу района Черемушки города Москвы.

3. Опубликовать вышеуказанное решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник», бюллетене «Муниципальный вестник района Черемушки» и на
официальном сайте МО Черемушки в сети Интернет по адресу: «l1ttp://www.n1cl1e1·em.rн/».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Черемушки Е.В.Минаеву.

Заместитель председателя Совета депутатов
муниципального округа Черемушки

t!l!lf)
А.А. Гусев

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Черемушки
от 26.08.2020 №36/5

Проект размещения ярмарки выходного дня

№ Адрес площадки Количество торговых мест
п/п

1 Нахимовский пр-т, вл. 51/21 16

	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)